

Skanderborg Bakker 5B ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 48 71 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Klaus Gad
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skanderborg Bakker 5B ApS
Solmarksvej 47
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 48 71 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Vestergaard Rasmussen
Carsten Raundahl
Klaus Tage Gad

Direktion

Carsten Raundahl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, fremstilling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.957.759 mod 929.987 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.291.829 mod 526.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.957.759	929.987
Andre finansielle indtægter	109	207.112
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.160.550</u>	<u>-461.453</u>
Resultat før skat	6.797.318	675.646
Skat af årets resultat	<u>-1.505.489</u>	<u>-149.006</u>
Årets resultat	<u>5.291.829</u>	<u>526.640</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.291.829</u>	<u>526.640</u>
Disponeret i alt	<u>5.291.829</u>	<u>526.640</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		0	13.202.073
Varebeholdninger i alt		0	13.202.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.500.000	0
Andre tilgodehavender		2.594.024	3.338.211
Tilgodehavender i alt		23.094.024	3.338.211
Likvide beholdninger		7.325.491	11.004.877
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.419.515</u>	<u>27.545.161</u>
Aktiver i alt		<u>30.419.515</u>	<u>27.545.161</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	5.961.632	669.803
	Egenkapital i alt	<u>6.011.632</u>	<u>719.803</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>139.055</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>139.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.297.290	0
	Selskabsskat	1.690.591	52.274
	Anden gæld	12.320.002	26.103.029
	Periodeafgrænsningsposter	4.100.000	531.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.407.883</u>	<u>26.686.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.407.883</u>	<u>26.686.303</u>
	Passiver i alt	<u>30.419.515</u>	<u>27.545.161</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.160.550</u>	<u>461.453</u>
	<u>1.160.550</u>	<u>461.453</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	669.803	143.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.291.829</u>	<u>526.640</u>
	<u>5.961.632</u>	<u>669.803</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
I alt kr. 200.203 af selskabets likvide midler er deponeringskonti der først bliver frigivet når de relevante byggeprojekter er færdige.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		